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GEÇERLİLİK TARİHİ  

AÇIKLAMA 6639 sayılı Kanunun 12 nci maddesi ile; 11/7/1972 

tarihli ve 1606 sayılı Kanun ile Bazı Dernek ve 

Kurumların Bazı Vergilerden, Bütün Harç ve 

Resimlerden muaf tutulmasına ilişkin hükmün 

devamına eklenen cümleyle bu muafiyetin, 193 

sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5520 sayılı Kurumlar 

Vergisi Kanunu çerçevesinde yapılan tevkifatlara 

etkisi olmadığı hükme bağlanmıştır.  

6639 sayılı Kanunun 13 üncü maddesi ile; 3065 

sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 13 üncü 

maddesinin birinci fıkrasına yeni bir bent 

eklenmiştir. 

 

Türkiye Kızılay Derneğine tüzüğünde belirtilen 

amaçlarına uygun olarak afet yönetimi ve 

yardımları, barınma, beslenme, sosyal yardımlar, 

toplumu bilinçlendirme, ulusal ve uluslararası 

insancıl hukuk ve uluslararası Kızılay-Kızılhaç 

Hareketi faaliyetleri, savaş veya olağanüstü 

hâllerdeki görevleri ile kan, sağlık, göç ve mülteci 

hizmetlerini (sığınmacı hizmetleri dâhil) yerine 

getirmesine yönelik görevler kapsamında yapılan 

teslim ve hizmetler ile Türkiye Kızılay Derneğinin 

ulusal ve uluslararası işbirlikleri, uluslararası 

mensubiyet ve üyelikleri, Birleşmiş Milletlere bağlı 

kurum ve kuruluşlar ile uluslararası akreditasyonu 

olan yardım kuruluşlarıyla yürüttüğü insani yardım 

faaliyetleri kapsamındaki teslim ve hizmetleri katma 

değer vergisinden istisna tutulmaktadır. 

6639 sayılı Kanunun 14 üncü maddesi ile;  3065 

sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa geçici 35 inci 

madde eklenmiştir.  



 

 

 

 

Kanununa eklenen  bu geçici madde ile 6/10/2011 

tarihli ve 28076 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 26/9/2011 tarihli ve 

2011/2266 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

uygulama usul ve esasları belirlenen kentsel 

dönüşüm projeleri kapsamında trampa yoluyla 

kamulaştırılan taşınmazların Hazineye devir ve 

teslimine ilişkin vergisel düzenleme yapılmaktadır.   

 

6639 sayılı Kanunun 17 nci maddesi ile; 5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen geçici 8 inci 

maddesiyle Kızılay Derneği ile ortaya çıkan 

ihtilafların sona erdirilmesi sağlanmıştır. 

 

 

 


